
別表
一般競争入札対象工事
公告日：平成２４年４月２日
　

技術要件

契約後
VE

事後審
査方式

和賀白川
線道路改
良（補強
土壁）工
事

亀山市野
村町地内

補強土壁工
・壁面材設置
2700㎡
・補強材設置
33,013m
・補強土壁盛土
18,187㎥
独立防護柵工
336m
6号函渠工（現場打
ボックスカルバート
w5000×H4700)
・コンクリート
243.5㎥
・型枠
407.5㎡
・鉄筋
（D13,D25,D29mm)
16,115kg

契約締結
日から
350日間

事前公
表は行
わない。

－ ○
土木一
式工事 －

三重県内
に本店を
有する者
であるこ
と。

亀山市請負工事
指名競争入札参
加者選定規程(平
成17年亀山市訓
令第30号)第3条
第1項の規定によ
る格付の等級
が、土木工事の
区分におけるA級
に該当する者又
は三重県経営事
項評価・総合点
(土木一式工事)
が1000点以上の
者及び公告日か
ら過去15年間に
国、地方公共団
体等が発注した
補強土壁工事(平
成9年4月3日から
平成24年4月2日
までの間に竣工
したものに限る。)
を施工した実績
(工事システム
(CORINS)に登録
されている請負
代金2,500万円以
上の工事に限
る。)を有する者
であること。

1級土木施工管
理技士の資格
を有すること。

監理技術者に
あっては、監理
技術資格者証
及び監理技術
者講習終了証
を有すること。

郵便入札
(一般書留
又は簡易
書留)

平成24年
4月2日
(月）から
平成24年
4月6日
(金)まで

配置予定の
主任技術者
等の資格が
わかるもの

入札保証金
を納入した場
合は納入し
たことを証明
できるもの

本工事に係
る参加資格
事前確認通
知書の写し

本工事に係
る工事費内
訳書

平成24年
4月9日
(月)

平成24年
4月11日
(水)

平成24年
4月2日
（月）から
平成24年
4月13日
(金)まで

平成24年
4月26日
(木）
午前10時

亀山市役
所３階
理事者控
室

平成24年
5月7日
(月)

平成24年
5月9日
(水）

－

総務部
契約監
理室
(連絡先
下記参
照)

（注意事項）
「入札に付する工事概要」
　入札方式の契約後VEに○がある場合は、契約後VE方式の工事です。
　入札方式の事後審査方式に○がある場合は、事後審査方式の工事です。
　予定価格については事前公表はいたしません。

「競争参加資格に関する事項」
　技術要件（技術者要件）における監理技術者は、監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証を有すること。

「入札手段に関する事項」
　郵便入札の送付方法は、一般書留又は簡易書留のいずれかにより、平成２４年４月２５日を配達指定日とした上で、亀山市本丸町５７７番地　亀山市長　(総務部契約監理室)宛に送付してください。　
　入札書の到達期日は平成２４年４月２５日（水）とします。なお、郵送に要する費用は入札参加者の負担とします。

「その他」
　最低制限価格設定案件に○がある場合は、亀山市契約規則第８条で規定する最低制限価格を設定している工事です。

総務部契約監理室連絡先
TEL　０５９５－８４－５０２８
FAX　０５９５－８２－３８８３
メール keiyaku-c@city.kameyama.mie.jp

入札に付する工事概要 入札事務に関する事項 その他

工事名 工事場所 工事概要 工期
予定価
格

入札方式

質問受付
期間

開札日時業種
ラン
ク

地域要件 企業実績 技術者の資格 入札手段

企業要件

開札場所
落札決定
日(予定)

事後条件
確認にお
いて競争
参加資格
がないと
認めた者
に対する
理由の説
明提出期
限（予定）

最低制
限価格
対象案
件

質問提
出先

申請書提
出期間

入札書提出
時の添付書
類（各様式の
添付資料を
含む。）

事前条件
確認通知
日(予定)

事前条件
確認にお
いて競争
参加資格
がないと
認めた者
に対する
理由の説
明提出期
限（予定）


